
ZARZĄDZENIE NR 25/2014
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 7 kwietnia 2014 r.

w sprawie udzielenia - na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - Pani 
Marcie Brzuska, pracownikowi w/w Ośrodka - upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2012 r., poz. 1228 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam - na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - Pani Marcie 
Brzuska, pracownikowi w/w Ośrodka - upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa, udziela się na czas nieokreślony. 

§ 3. Zarządzenie to obowiązuje od dnia jego podpisania 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 0AAAF5BC-FC32-402E-A67D-C01BC3762972. Ogłoszony Strona 1




